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W W. Brytanii elektroniczne papierosy będą
regulowane jak leki
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Papierosy elektroniczne będą w W. Brytanii podlegały takim
samym regulacjom jak lekarstwa – postanowił w środę urząd kontroli leków MHRA (Medicines & Healthcare
Products Regulatory Agency). Obecnie są zaliczane do kategorii produktów konsumpcyjnych.

Od 2016 roku, gdy stworzony zostanie nowy system regulacji, producenci elektronicznych
papierosów (umożliwiających wdychanie nikotyny, ale nie dymu pochodzącego ze spalania) będą
musieli ubiegać się o licencję. Pod względem przepisów e-papierosy będą traktowane tak, jak inne
leki sprzedawane bez recepty. Szacuje się, że w Wielkiej Brytanii z elektronicznych papierosów
korzysta ok. 1,3 mln ludzi.

Decyzja MHRA uważana jest za cios dla koncernów tytoniowych, które dokonały dużych inwestycji
w tzw. produkty tytoniowe nowej generacji.

Eksperci ds. ochrony zdrowia mają zastrzeżenia do niektórych typów e-papierosów obecnie
dostępnych na rynku, a jednym z celów rządowej polityki ochrony zdrowia jest skłonienie palaczy do
zerwania z nałogiem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/18219.html
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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